2

	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»
	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 28 апреля 2022 года                                                                                № 259
с. Сюмси

О признании утратившими силу некоторых правовых актов Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»

	Руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
Признать утратившими силу следующие постановления Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»:
- постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 02 октября 2014 года № 659/1 «Об утверждении муниципальных  программ»;
- постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 30 апреля 2015 года № 249 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 02 октября 2014 года № 659/1 «Об утверждении муниципальных  программ»;
- постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 26 мая 2015 года № 292/3 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 02 октября 2014 года № 659/1 «Об утверждении муниципальных  программ»;
- постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 06 июля 2015 года № 363 «О внесении изменений в Перечень муниципальных программ муниципального образования «Сюмсинский район» на 2015-2020 годы, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 02 октября 2014 года № 659/1 «Об утверждении муниципальных  программ»;
- постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 30 октября 2015 года № 585 «Об утверждении муниципальной  программы «Противодействие незаконному обороту наркотических средств, профилактика наркомании в Сюмсинском районе» на 201-2020 годы»»;
- постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 02 июня 2020 года № 202 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 02 октября 2014 года № 659/1 «Об утверждении муниципальных  программ».
[bookmark: _GoBack]
Глава Сюмсинского района                                                               В.И.Семёнов
image1.png